

Helse Nord

Nordlandssykehuset v/styret

Postboks 1480

8092 BODØ

## Melding om vedtak

Fra møte i Kommunestyret den 20.10.2016.

Det underrettes om at det er fattet følgende vedtak i sak nr. 89/16.

### **PCI til Nordlandssykehuset.**

Det er på tide at det mest folkerike fylket i Nord Norge får dette tilbudet. Når hjertet svikter teller minuttene. I Nordland rammes ca. 1000 personer av hjerteinfarkt hvert år.

Det er store variasjoner på hvor lang tid det tar før pasienter med hjerteinfarkt får behandling. I dag er den beste behandlingen for dette en PCI-behandling. (utblokking av koronararteriene) Denne gis i dag i ved UNN i Tromsø som er det nærmeste sykehuset med slik behandling. For personer i Nordlandskommunene tar det lang tid før man når en slik behandling, og mange av pasientene må først gjennom en trombolysebehandling før man kommer under en PCI-behandling, på grunn av de store geografiske avstandene.

For hjertepasienter i Meløy kan det ta opp til 12 timer før de får endelig behandling. Nordland er et langstrakt fylke og mange innbyggere kan ha enda lengre transport før behandling. Dette er vesentlig lenger enn i øvrige deler av landet, for pasienter fra Tromsø tar det til sammenlikning gjennomsnittlig 90 minutter før behandling. Konsekvensen av lang transport tid spiller ikke på lag med hjertemuskelen. Hjerte muskelen er avhengig av å komme under behandling snarest mulig for å forhindre alvorlig følgeskader og lang rekonvalesent tid.

De store forskjellene mellom det tilbudet hjertepasienter i Nordland og pasienter i andre deler av landet får, krever at noe må gjøres med hvordan man organiserer PCI-behandlingen. En rekke land har et desentralisert PCI-tilbud, deriblant Sverige og Finland. Vi har stor tro på at det tette samarbeidet mellom UNN og Nordlandssykehuset, i kombinasjon med bruk av ny teknologi – gjør at det er et godt grunnlag for å opprette PCI-tilbudet ved Nordlandssykehuset slik at flere kan få den livsviktige behandlingen tidligere.

**For Meløy kommune** er Nordlandssykehuset en viktig og sentral funksjon. En oppbygging av en PCI-behandling ved Nordlandssykehuset vil være viktig for mange av våre innbyggere, og vil gi et livsviktig tilbud for pasientene.

Meløy kommunestyre vil med bakgrunn i dette oppfordre styret i Helse Nord om å opprette tilbud om PCI behandling ved Nordlandssykehuset i Bodø, også for å sikre et likeverdig tilbud til hjertepasientene i Nord-Norge.

Med hilsen



Sigurd Stormo  
Ordfører

